Item

* Hier folgen sehr weitsläufige Cautelen wegen der Burghude, zu gebender Sicherheit ic. die ich, als ganz uninteressant, übergehe.

rem expresse cautum extitit & promissum, quod si illustris Princeps Dominus *Otto Lantgravius terre Hassie Dominus* me *Conradum* dictum de *Hebelde*, armigerum prenotatum, super aliqua unione secum inita fortassis vellet impetere, ab ipso Domino Lantgravio, & ab ejus impetitione, si cum jure hoc aequaliter facere potero, me absolvam, & apud sepedictum Dominum Maguntinum Electum, Ecclesiam suam, & Successores suos, tanquam alii mei coheredes & concastrenses dicti Castrri debeo & teneor permanere. Si vero me absolvere non potero, tunc apud dictum Dominum Lantgravium permanebo, & de Castro Falkenberg ordinationes facte & inite tamen stabunt & permanebunt simpliciter & integre, sicut superius sunt expresse. Si etiam me, quod absit, ipsum Dominum Lantgravium contra Ecclesiam Moguntinam adjuvare forsitan oporteret, hoc de municionibus Domini Lantgravii facere debemus, & non de castro Falskenberg prenotato. Quam cito autem ab ipso Domino Lantgravio me convenienter absolvere potero, tunc per ipsum Dominum meum Mathiam Electum Maguntinum, Ecclesiam suam, aut Successores suos, in castrensem admitti debeo, sicut alii mei coheredes & concastrenses, quando hoc duxero requirendum &c.* Nos quoque *Heinricus de Sweynsperg* Canonicus Fritzlariensis, & *Hermannus* frater suus, *Reynberus de Talwig* miles, & *Elgerus* armiger, ejus filius, *Otto* dictus *Hunt*, miles, & *Hermannus* armiger, ejus filius, *Hermannus de Holtzhusen* miles, & *Otto* armiger ejus filius, *Conradus de Twist* miles, *Joannes* armiger filius strenui militis Domini *Johannis de Benhusen*, *Wernberus de Westeburg*, & *Heinricus de Haldeffen* armiger, fidejussores prenotati recognoscimus, quod hujusmodi fidejussionis onus sponte in nos recepimus, & omnia ac singula, sicut prescripta sunt, sub fide nostra super eo prestita corporali observare promissimus & promittimus in hiis scriptis, volentes ea omnia & singula, sicut prescripta sunt, fideliter adimplere. Et in premissorum omnium evidens testimonium & perpetuam firmitatem, nos *Hermannus de Gruna* Decanus, & *Hermannus de Falckenberg* Canonicus Fritzlariensis, *Johannes* miles, *Conradus* dictus de *Hebelde*, & *Thylo* armiger, fratres de *Falckenberg* prenotati, & nos fidejussores jam prescripti, damus has literas nostris sigillis propriis sigillatas.

Datum in die beate Margarete Virginis, anno Domini MCCCXXII.

CCLXXXIV.